Concopto

T Clenta PUBNTT 2020
Municipio de Tiacullotepec

Del 1 de Enero al.31

Estado Analitico.del Ejerciclo del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Fuucional (anlidady Funciény

Legistacién

Justicla

[~ de fa Polftica de Gobl
Refaciones Extedores

Asuntos do Orden Publico y de Seguridad Interlor
Olros Servicios Generales

Soclat

Proteccién Ambiental

‘Vivienda y Senviclos a ia Comunidad
Sakud

Sociales

Culura y Otras
Educacién
Proteccidn Soclal
Otros Asumios Sodiales

i Desarrollo Econdmico -
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, SiMcultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energla

Mineriz, Manufacturas v consimcdén
Transporte

Comunicaciones

Tuisme

Clencia, Tecnologia & Innovacitn
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

™~

Otras no ¢
Tmnsacaonesdela Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
¥ b
Seneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anterfores

entre Diferentes Niveles y Ordenss de Goblemo

3.222,200.00

76,974,800.00

58,200,000.00
1,074,000.00

2,596,600.00 |-

15,113,200.00

5,126,000.00 |-

6,126,000.00 {-

o JNlDOs

13,879,200.00] -

10,657.000.00| -

703,844.85

427,351.20

276,293.85]

2,639,347.08]

569,856.40
80593552

456,993.59

3,657,845.42

470,743.64

470,743.64

13,175,555.15

10,229,648.00,

2.945,908 35

74,335452.91

58,769,656.40
1.876.935.52]

2133808 41

11,555.264.58)

5,655,256.36

$.656,256.36

13,175,555.15 12,534,582.59

10,229.648.80| 9.621.684.26

2,945,906.35 2,912,898 33

coo0ooco0ooco0o0o

74,335452.41 70,864,116.84

68,769 .656.40
1.876,935.52

55,929,168.18
184723522

2,133,806.41 2,061,014.38

ceooo0oococoa

11,585.254.58 11,126,699.06

coo0oco00o0 00

5,555,256.36 5,528,868.24

5,655.256.36 5628,868.24

e oo on

Total dal Gasto

3,813,735.58

93,166,264.42

-3

93,166,2684.42 89,127,567.87

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fi

ING. JOSUE OSVALDO GUZMAN SANCHEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL ﬂ "
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